
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 uradno prečiščeno 

besedilo), 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 

(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12), Odloka o socialni pomoči v Občini 

Tišina (Uradni list RS, št. 107/09) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) 

je Občinski svet Občine Tišina na svoji                      redni seji, dne                     sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P št. 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o soglasju k ceni strokovnega dela CSD 

Pomurje za področje dodeljevanja enkratnih denarnih socialnih pomoči od 01. 01. 

2019 dalje. 

 

2. Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

  

                    Občinski svet Občine Tišina 

          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  K  L  E  P 

O SOGLASJU K CENI STROKOVNEGA DELA CSD POMURJE 

ZA PODROČJE DODELJEVANJA ENKRATNIH  

DENARNIH SOCIALNIH POMOČI OD 01. 01. 2019 DALJE 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 uradno prečiščeno 

besedilo), 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 

(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12), Odloka o socialni pomoči v Občini 

 Tišina (Uradni list RS, št. 107/09) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) 

je Občinski svet Občine Tišina na svoji                      redni seji, dne                     sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

o soglasju k ceni strokovnega dela CSD Pomurje za področje dodeljevanja  

enkratnih denarnih socialnih pomoči od 01. 01. 2019 dalje 

 

 

1. člen 

 

Center za socialno delo Pomurje bo za potrebe občine Tišina opravljal strokovna dela in naloge 

na področju dodeljevanja enkratnih denarnih socialnih pomoči in sicer naslednje naloge: 

- ugotovitveni postopek, 

- izdaja odločbe, 

- priprava seznama in izplačilo odobrenih denarnih pomoči, 

- zahtevek za povračilo izplačanih sredstev, 

- sodelovanje s pristojnimi ustanovami in  

- vročanje odločb v skladu z določili Zakona o splošnem upravnem postopku. 

 

2. člen 

 

Za opravljanje vseh nalog na področju dodeljevanja enkratnih denarnih socialnih pomoči, bo 

občina zagotavljala sredstva na postavki 402009, kontu 41330222  kot pavšal (predvidoma 60 

odločb v tekočem letu) v letni višini 845,23 € in jih bo kot 1/12 tega zneska (oziroma mesečni 

znesek 70,44 €) nakazovala na transakcijski račun CSD Pomurje. 

 

Višina skupnih stroškov za izdano odločbo je 14,09 €. V primeru, da bo v tekočem letu izdanih 

več odločb, kot je predvidenih v letnem pavšalu, bo CSD Pomurje v mesecu decembru poslal 

dodatni zahtevek za te odločbe. 

 

Za oblikovanje navedene cene se upoštevajo in zagotavljajo naslednji stroški storitve: stroški 

dela, stroški materiala in storitev, stroški amortizacije, stroški investicijskega vzdrževanja in 

stroški financiranja. 

 

3. člen 

 

Cene veljajo od 01. 01. 2019 dalje in se uporabljajo do spremembe. 

 

 

 

 

4. člen 

 



Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 

se od 01.01.2019 dalje. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

                               ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

                Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 



Občinski svet Občine Tišina je na podlagi Zakona o socialnem varstvu sprejel Odlok o socialni 

pomoči v Občini Tišina, s katerim poleg pogojev, upravičenosti in postopka dodeljevanja 

socialne pomoči v 9. členu pooblašča CSD za vodenje in odločanje v upravnem postopku 

dodelitve občinske socialne pomoči na 1. stopnji. v 10. členu pa je določeno, da se medsebojne 

pravice in obveznosti Občine in CSD določijo v drugem pravnem aktu. 

 

V sled navedenega bo s CSD Pomurje sklenjena Pogodba o opravljanju strokovnih del v zvezi 

z dodeljevanjem enkratnih denarnih pomoči za tekoče leto, v kateri bodo natančneje določena 

strokovna dela in naloge, zakonodaja, ki natančneje ureja to področje in po kateri se je potrebno 

ravnati in način financiranja. 

 

Naloge so finančno ovrednotene ob smiselni uporabi vsebine in metodologije, ki jo za 

vrednotenje socialnih programov določa Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen socialno 

varstvenih storitev. 37. člen pravilnika pa določa, da kadar je za izdajo soglasja k ceni storitve 

pristojen občinski upravni organ, soglasje k ceni storitve izvajalca, ki izvaja storitev v okviru 

mreže javne službe, izda pristojni upravni organ občine, za katero izvajalec izvaja storitev, 

soglasje k ceni storitve izvajalca, ki izvaja storitev izven okvira mreže javne službe, pa izda 

pristojni upravni organ občine, v kateri je sedež izvajalca. 

 

Predlagana cena je enaka kot velja že od leta 2013 tudi znesek na odločbo ostaja enak in znaša 

5,00 €, zato se nam zdi smiselno, da ceno potrdimo od 01. 01. 2018 dalje in velja do njene 

spremembe, saj je v navedenem primeru vsako letno potrjevanje enake cene nesmiselno. 

 

K predlogu sklepa prilagamo natančnejšo razlago CSD Pomurje, zakaj je prišlo do povišanja 

cene, hkrati pa moramo dodati, da so se občine kar močno trudile, da je CSD sploh pristal, da 

tudi v bodoče opravlja te naloge. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o soglasju k ceni strokovnega dela CSD 

Pomurje za področje dodeljevanja enkratnih denarnih socialnih pomoči od 01. 01. 2019 dalje 

obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejema predlog sklepa o soglasju k ceni strokovnega dela 

CSD Pomurje za področje dodeljevanja enkratnih denarnih socialnih pomoči od 01. 01. 

2019 dalje. 

 

 

Tišina, februar 2019 

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

         Predlagatelj: 

                 Župan občine Tišina 

        Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 


